ביום 24.5.07 בסמוך לכתיבת פסק דין זה הגישו המשיבים הודעת עדכון מטעמם בה הגיבו על פנייתנו לנקוט עמדה, אם נוכח השינוי במצב הביטחון באזור שדרות חל שינוי בתפיסתם לעניין מיגון הכיתות, והתברר כי אין שינוי בעמדה. עם זאת, נוכח המצב השורר בימים אלה באזור הכריז שר הביטחון מכוח הסמכות הנתונה לו בסעיף 9(ב)1 לחוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-1951, על "מצב מיוחד בעורף". הכרזה זו הוארכה על-ידי הממשלה וההארכה אושרה על-ידי ועדת החוץ והביטחון של הכנסת.

8. הנה כי כן, השאלה העומדת כיום במוקד המחלוקת בין העותרים למשיבים, הינה האם יש לחייב את המדינה למגן את כיתות האם של תלמידי כיתות ד'-י"ב בשדרות וביתר יישובי "עוטף עזה" בשיטת המיגון המלא, או שמא ניתן להסתפק במיגוןן של כיתות אלה בשיטת "המרחבים המוגנים".

עוד טוענים העותרים, כי מדיניות המיגון של המשיבים פוגעת בזכות לחיים, לשלמות הגוף ולחינוך של התלמידים, הלומדים בכיתות שאינן ממוגנות כראוי, ואף אינה עולה בקנה אחד עם חובותיה של המדינה על-פי חוק לימוד חובה, תש"ט-1949 (להלן: חוק לימוד חובה). לטענת העותרים, השיקולים התקציביים המועלים על-ידי המשיבים אינם מצדיקים פגיעה בזכויות אדם אלה.

המשיבים טוענים, לעומת זאת, כי מתוצאות הניסוי שנערך בחודש מרץ 2007 ניתן ללמוד כי שיטת "המרחבים המוגנים" נותנת מענה בטחוני מספק לכיתות שמיגוןן מבוסס על שיטה זו; וזאת במיוחד נוכח ההטיות השליליות המשמעותיות שהיו לטענת המשיבים בניסוי, כמפורט בפסקה 7 לעיל.